
MUZAX00LK5J9
Číslo smlouvy zhotovitele: 21223 číslo smlouvy objednatele: ORM/2021/00433/1

DODATEK č.1
ke smlouvě o dílo ze dne 20.09.2021 (dále jen „dodatek“)

dle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

1. Smluvní strany

1.1. Objednatel:

Město Žatec
Sídlo: náměss Svobody 1, 438 01 Žatec
Zastoupený: Mgr. Zdeňka Hamousová, starostka
- ve věcech smluvních: Mgr. Zdeňka Hamousová, starostka
- ve věcech technických: - vedoucí odboru rozvoje města
Tel: +420 415 736 260
E-mail:
Mobil:

Tel:
E-mail:

referent úseku invessc, odbor rozvoje města
+420 415 736 264

IČO: 00265781
DIČ: CZ00265781
Bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Žatec
Č. účtu:
(dále jen jako „objednatel“)

1.2. Zhotovitel:

Chládek & Tintěra, a.s.
Sídlo: Nerudova 1022/16, Předměss, 412 01 Litoměřice
Zastoupený: Ing. Jan Kokeš, předseda představenstva, Vladimír Jehlička, DiS, člen

představenstva, Miroslava Bosmanová, člen představenstva, Libuše
Tintěrová, člen představenstva, Pavel Holzknecht, člen
představenstva (společnost v celém rozsahu zastupují vůči třeem
osobám vždy dva členové představenstva společně)

IČO: 62743881
DIČ: CZ62743881
Bankovní spojení: KB, a.s.
Č. účtu:

Zapsán v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Úss n. L., oddíl B, vložka 706
Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních obchodní ředitel, tel.: 416 741 668
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických: vedoucí střediska pozemních

staveb, tel. 416 741 668

(dále jen jako „zhotovitel“)

Výzva č. 74 IROP - Rozvoj infrastruktury polyfunkčních komunitních center, název projektu „„Polyfunkční a spolkové centrum - Regionální

technologické centrum robooky v objektu Kláštera kapucínů v Žatci“, reg. č. projektu CZ.06.2.56/0.0/17_088/0006752 a IROP 5, část z 3.

výzvy MAS Vladař – pro vzdělávání a celoživotní učení I., “, reg. č. projektu CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_075/0008393



2 .  P R E A M B U L E

Smluvní strany se dohodly na sepsání tohoto dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo uzavřené smluvními
stranami  dne  20.09.2021  k provedení  stavby:  „Polyfunkční  a  spolkové  centrum  –  Regionální
technologické centrum robotiky v objektu Kláštera kapucínů v Žatci“ (dále jen „Smlouva o dílo“) a to

vzhledem k nutnosti  provést dodatečné stavební  práce stanovené ve změnovém listu č.  001 a

č. 002a a 002b dle § 222 odst. 5; 6 a 7 zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb., v

platném znění. 

Celková hodnota dodatku č. 1 víceprací činí:

Část „Dotace IROP - Polyfunkce“
cena bez DPH      927 166,22 Kč
výše DPH (21%)      194 704,91 Kč
cena vč. DPH  1 121 871,13 Kč

Část „Dotace IROP - MAS“ 
cena bez DPH         18 348,97 Kč
výše DPH (21%)           3 853,28 Kč
cena vč. DPH       22 202,25 Kč

Celková hodnota dodatku č. 1 méněprací činí:

Část „Dotace IROP - Polyfunkce“
cena bez DPH                  - 998 811,19 Kč
výše DPH (21%)    - 209 750,35 Kč
cena vč. DPH           - 1 208 561,54 Kč

Část „Dotace IROP - MAS“ 
cena bez DPH                  0,00 Kč
výše DPH (21%)                  0,00 Kč
cena vč. DPH              0,00 Kč

3 .  P Ř E D M Ě T  D O D A T K U

3.1 V návaznosti na čl. 8. Změny díla, dodatečné práce, vady projektu Smlouvy o dílo se předmět díla
týkající se stavebních prací mění o méněpráce a vícepráce specifikované v soupisu změn. Rozsah
víceprací  a  méněprací  je  oceněn v  soupisech prací  a  dodávek (změnových listech),  které jsou
přiloženy k soupisu změn. Soupis změn a soupisy prací a dodávek tvoří přílohu tohoto dodatku a
jsou nedílnou součástí smlouvy o dílo.

3.2 V článku 7. Cena díla a fakturace, odst.7. 1 Smlouvy o dílo se po dohodě smluvních stran cena díla
bez DPH snižuje o 53.296,00 Kč, DPH o 11.192,16 Kč, tedy celková cena díla se snižuje o 64.488,16
Kč vč. DPH. V návaznosti na toto ujednání se text odst. 7.1 uvedený ve Smlouvě o dílo doplněný o
vícepráce a méněpráce mění takto:

původní text:

7.1  Celková cena za zhotovení díla se dohodou smluvních stran stanovuje jako cena smluvní,  
pevná po celou dobu zhotovování díla a je dána cenovou nabídkou zhotovitele na základě 
ocenění  všech  položek  položkového  rozpočtu,  který  tvoří  součást  nabídky  zhotovitele.  
Celková cena obsahuje veškeré náklady v rozsahu Realizačního projektu, včetně ostatních 
prací souvisejících s provedením díla:

Výzva č. 74 IROP - Rozvoj infrastruktury polyfunkčních komunitních center,  název projektu „„Polyfunkční a spolkové centrum - Regionální

technologické centrum robotiky v objektu Kláštera kapucínů v Žatci“,  reg. č. projektu  CZ.06.2.56/0.0/17_088/0006752 a IROP 5, část z 3.

výzvy MAS Vladař – pro vzdělávání a celoživotní učení I., “,  reg. č. projektu CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_075/0008393 

2



Cena za plnění díla celkem (nabídková cena) 
cena bez DPH 77 707 000,- Kč
výše DPH (21%) 16 318 470,- Kč
cena vč. DPH 94 025 470,- Kč

Z toho činí:
Část „Dotace IROP - Polyfunkce“
cena bez DPH 72 063 828,-Kč
výše DPH (21%) 15 133 404,-Kč
cena vč. DPH 87 197 232,-Kč
Část „Dotace IROP - MAS“ 
cena bez DPH   5 643 172,-Kč
výše DPH (21%)   1 185 066,-Kč
cena vč. DPH   6 828 238,-Kč

Cena díla nesmí být zaokrouhlená (cena bez DPH)

Zhotoviteli nebude objednatelem poskytována žádná záloha. Celková cena za provedení díla
dle této smlouvy v souladu s Rekapitulací objektů stavby a soupisy prací je stanovena jako
nejvýše přípustná a je ze strany zhotovitele nepřekročitelná. 

se ruší a nahrazuje novým textem:

7.1  Celková cena za zhotovení díla se dohodou smluvních stran stanovuje jako cena smluvní,  
pevná po celou dobu zhotovování díla a je dána cenovou nabídkou zhotovitele na základě 
ocenění  všech  položek  položkového  rozpočtu,  který  tvoří  součást  nabídky  zhotovitele.  
Celková cena obsahuje veškeré náklady v rozsahu Realizačního projektu, včetně ostatních  
prací souvisejících s provedením díla:

Cena za plnění díla celkem (nabídková cena) 
cena bez DPH 77 653 704,- Kč
výše DPH (21%) 16 307 278,- Kč
cena vč. DPH 93 960 982,- Kč

Z toho činí:
Část „Dotace IROP - Polyfunkce“
cena bez DPH 71 992 183,03 Kč

výše DPH (21%) 15 118 358,44 Kč
cena vč. DPH 87 110 541,47 Kč
Část „Dotace IROP - MAS“ 
cena bez DPH   5 661 520,97 Kč
výše DPH (21%)   1 188 919,40 Kč
cena vč. DPH   6 850 440,37 Kč

Cena díla nesmí být zaokrouhlená (cena bez DPH)

Zhotoviteli nebude objednatelem poskytována žádná záloha. Celková cena za provedení díla
dle této smlouvy v souladu s Rekapitulací objektů stavby a soupisy prací je stanovena jako
nejvýše přípustná a je ze strany zhotovitele nepřekročitelná. 

Výzva č. 74 IROP - Rozvoj infrastruktury polyfunkčních komunitních center,  název projektu „„Polyfunkční a spolkové centrum - Regionální

technologické centrum robotiky v objektu Kláštera kapucínů v Žatci“,  reg. č. projektu  CZ.06.2.56/0.0/17_088/0006752 a IROP 5, část z 3.

výzvy MAS Vladař – pro vzdělávání a celoživotní učení I., “,  reg. č. projektu CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_075/0008393 

3



4. Z Á V Ě R E Č N Á     U S T A N O V E N Í

4.1 Ostatní ustanovení smlouvy o dílo, nezměněná tímto dodatkem, zůstávají v platnosti.

4.2 Smluvní  strany  souhlasí,  že  skutečnosti  uvedené  v  tomto  dodatku  nepovažují  za  obchodní  
tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku, pročež udělují svolení k jejich užití a zveřejnění 
bez jakýchkoliv dalších podmínek.

4.3 Tento dodatek nabývá platnosti dnem  podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem  
uveřejnění v registru smluv v souladu s § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv, ve 
znění  pozdějších  předpisů.  Zhotovitel  bere  na  vědomí,  že  uveřejnění  v tomto registru  zajistí  
objednatel. 

4.4  Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu tohoto dodatku.  Tento dodatek je  
vyhotoven v elektronické podobě podepsané platným uznávaným elektronickým podpisem osob 
oprávněných jednat za smluvní strany.

4.5 Smluvní strany prohlašují, že se obsahem tohoto dodatku č. 1 včetně jeho příloh řádně seznámily,
s jeho obsahem souhlasí, a že dodatek č. 1 uzavírají svobodně, nikoliv v tísni, či za nevýhodných 
podmínek. Na důkaz připojují své podpisy.

4.6Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno Radou města Žatec dne 20.12.2021, usn. č. 959/2021.

Příloha:č.1: Soupis změn

                           Oceněný soupis prací

V Žatci V Litoměřicích

Město Žatec Chládek & Tintěra, a.s.
Mgr. Zdeňka Hamousová, starostka                                     Ing. Jan Kokeš, předseda představenstva 
                                                                                                  Miroslava Bosmanová, člen představenstva      

Výzva č. 74 IROP - Rozvoj infrastruktury polyfunkčních komunitních center,  název projektu „„Polyfunkční a spolkové centrum - Regionální

technologické centrum robotiky v objektu Kláštera kapucínů v Žatci“,  reg. č. projektu  CZ.06.2.56/0.0/17_088/0006752 a IROP 5, část z 3.

výzvy MAS Vladař – pro vzdělávání a celoživotní učení I., “,  reg. č. projektu CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_075/0008393 

4



změnový list ZL 001

č.změny název popis změny, vysvětlení rozdíl v Kč bez DPH 21% DPH vč. DPH

Robotika Polyfunkce

méněpráce vícepráce méněpráce vícepráce

Z 01

Z 02

Rekapitulace celkem ZL č. 001
                       -                              -        

0,00

změnový list ZL 002a; 002b

č.změny název popis změny, vysvětlení rozdíl v Kč bez DPH 21% DPH vč. DPH

Robotika Polyfunkce

méněpráce vícepráce méněpráce vícepráce

Z 03

Z 04

Z 05

Z 06

Z 07

                       -        

Rekapitulace celkem Dodatek č. 1
                       -        

Dodatek č. 1 - souhrn změn Polyfunkční a spolkové centrum – Regionální technologické centrum robotiky v objektu Kláštera

Odstranění náletových dřevin a 
travin - § 222 (5)

Před zahájením prací bylo nutné odstranit v prostoru 
staveniště náletové dřeviny a traviny. Tyto práce 
nebyly uvedeny v rozpočtu stavby.

 29 811,94       6 260,51       36 072,45 Kč  29 811,94      

Demontáže starého potrubí 
vody, kanalizace, topení a 
elektroinstalace, odstranění 
odpadu z objektu - § 222 (5)

Po zahájení prací bylo zjištěno, že v objektu je 
komunální a jiný odpad, který musel být odstraněn. 
Dále byly v objektu ponechány rozvody vody, 
kanalizace, topení a elektroinstalace, které je nutno 
demontovat. Všechny tyto práce nebyly uvedeny v 
rozpočtu. V rozpočtu chybí i část demontáže PVC.

 160 189,08       33 639,71       193 828,79 Kč  160 189,08      

 190 001,02       39 900,21       229 901,23 Kč 
 190 001,02      

190 001,02

Oprava tonáže u položky 
osazení nosníků - § 222 (7)

Zhotovitel upozornil po zahájení stavby na chybu v 
položce č. 1042 – osazení ocelových válcovaných 
nosníků, kde byla špatně vypočítána ve VV hmotnost

-943 730,34      -198 183,37      -1 141 913,71 Kč -943 730,34      

chybějící položka 
vnitrostaveništní doprava suti v 
SO 14 - § 222 (5)

Po zahájení prací a kontrole rozpočtu bylo zjištěno, že 
v SO 14 chybí položka vnitrostavenišní dopravy suti

 491 332,04       103 179,73       594 511,77 Kč  491 332,04      

změna z mechanické dopravy na 
ruční - DOTACE IROP MAS ZL č. 
002B - § 222 (7)

Po zahájení prací zjištěno , že v SO 01 je uvedená 
položka strojního nakládání zeminy. Správná a 
prováděná položka je ruční nakládání zeminy a její 
ruční přesun

 18 348,97       3 853,28       22 202,25 Kč  18 348,97      

změna z mechanické dopravy na 
ruční - DOTACE IROP 
POLYFUNKCE - § 222 (7)

Po zahájení prací zjištěno , že v SO 05 a SO 14 je 
uvedená položka strojního nakládání zeminy. Správná 
a prováděná položka je ruční nakládání zeminy a její 
ruční přesun

 144 781,02       30 404,01       175 185,03 Kč -39 355,49       184 136,51      

změna rozsahu provětrávané 
podlahy s ohledem na vybíhající 
klenbu - § 222 (6)

Z důvodu výskytu kleneb stropu nad 1PP bude 
realizované menší množství skladby podlahy  SO 14 - 
1NP uvedené v PD

-8 885,36      -1 865,93      -10 751,29 Kč -15 725,36       6 840,00      

odstranění násypů mezi trámy 
m. č. 201 a 202 - § 222 (5)

Po odhalení podlahy nutné provést odstranění násypů 
pro posouzení stavu stávajícího stropu, neuvedeno v 
rozpočtu 

 54 856,65       11 519,90       66 376,55 Kč  54 856,65      

Rekapitulace celkem ZL č. 002a, ZL č.002b -243 297,02      -51 092,37      -294 389,39 Kč 
 18 348,97      -998 811,19       737 165,20      

18 348,97 -261 645,99

-53 296,00      -11 192,16      -64 488,16 Kč 
 18 348,97      -998 811,19       927 166,22      

18 348,97 -71 644,97



Strana 1 z 13

REKAPITULACE STAVBY
Kód: 21223
Stavba: Polyfunkční a spolkové centrum - klášter kapucínů v Žatci

KSO: CC-CZ:
Místo: Žatec Datum: 17. 10. 2021

Zadavatel: IČ:

Město Žatec DIČ:

Zhotovitel: IČ:
Chládek & Tintěra, a.s. DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00%

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

190 001,02

190 001,02 39 900,21

229 901,23



Strana 2 z 13

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 21223

Stavba: Polyfunkční a spolkové centrum - klášter kapucínů v Žatci

Místo: Žatec Datum: 17. 10. 2021

Zadavatel: Město Žatec Projektant:

Zhotovitel: Chládek & Tintěra, a.s. Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů

ZL 01

190 001,02 229 901,23

Změnový list č.1 - Demontáž stávajících instalací
ZTI, ÚT, Elektro a odstranění nálet.dřevin

190 001,02 229 901,23



Strana 3 z 13

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Polyfunkční a spolkové centrum - klášter kapucínů v Žatci

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Žatec Datum: 17. 10. 2021

Zadavatel: IČ:

Město Žatec DIČ:

Zhotovitel: IČ:

Chládek & Tintěra, a.s. DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 21,00%

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

ZL 01 - Změnový list č.1 - Demontáž stávajících instalací ZTI, ÚT, Elektro a
odstranění nálet.dřevin - DOTACE IROP POLYFUNKCE - 001 VZD č.5
Příloha č.2a ZD

Změnový list obsahuje demontáže stávajících povrchových instalací ZTI, ÚT, Elektro
silnoproudu a slaboproudu, demontáž stávajícího podlahového PVC ve 2.NP a
odstranění náletových dřevin z venkovních ploch. Demontáže rozvodů ÚT byly doplněny
o rozvody v podlaze.

190 001,02

190 001,02 39 900,21

229 901,23



Strana 4 z 13

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Polyfunkční a spolkové centrum - klášter kapucínů v Žatci

Objekt:

Místo: Žatec Datum: 17. 10. 2021

Zadavatel: Město Žatec Projektant:

Zhotovitel: Chládek & Tintěra, a.s. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

Z01 - Změna Z 01

010 Zemní práce (Z01)

Z02 Změna Z 02

HSV - Práce a dodávky HSV

099 - Přesun hmot HSV

PSV - Práce a dodávky PSV

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

741 - Elektroinstalace - silnoproud

776 Podlahy povlakové

ZL 01 - Změnový list č.1 - Demontáž stávajících instalací ZTI, ÚT, Elektro a
odstranění nálet.dřevin - DOTACE IROP POLYFUNKCE - 001 VZD č.5
Příloha č.2a ZD

190 001,02



Strana 5 z 13

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Polyfunkční a spolkové centrum - klášter kapucínů v Žatci

Objekt:

Místo: Žatec Datum: 17. 10. 2021

Zadavatel: Město Žatec Projektant:

Zhotovitel: Chládek & Tintěra, a.s. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D Z01 Změna Z 01

D 010 Zemní práce (Z01)

N7 K 111111101 Odstranění travin v rovině nebo ve svahu do 1:5 ručně m2 224,000 CS ÚRS 2021 02

VV venkovní plochy - starý travnatý porost
VV (306+70+20+52)*0,5 224,000

N8 K 111111104 Odstranění rákosu ručně m2 224,000 CS ÚRS 2021 02
PP Odstranění travin a rákosu ručně rákosu pro jakoukoliv plochu

VV venkovní plochy - keře a stromky
VV (306+70+20+52)*0,5 224,000

N9 K 112101101 kus 34,000 CS ÚRS 2021 02

PP

VV černý bez pr.200mm
VV 8+6 14,000
VV šeřík pr.200mm
VV 15 15,000
VV olše pr.200mm
VV 1 1,000
VV olše pr.250mm
VV 1 1,000
VV bříza pr.100mm
VV 3 3,000
VV Součet 34,000

N10 K 162201401 kus 34,000 CS ÚRS 2021 02

PP

N11 K 162201411 kus 34,000 CS ÚRS 2021 02

PP

N12 K 162301931 kus 306,000 ÚRS 2021 02

PP

VV 34*9 306,000

N13 K 162301951 kus 306,000 ÚRS 2021 02

PP

D Z02 Změna Z 02

D HSV Práce a dodávky HSV

D 099 Přesun hmot HSV

298 K 997013012 m3 0,250

PP

VV sklep m.č.013....volná stavební suť
VV 0,25 0,250
VV Součet 0,250

301 K 997013213 t 5,373

PP

VV

VV 0,375+1,7+0,05+2,45+0,05 4,625
VV doprava odstraněného PVC z 1.NP
VV 0,748 0,748
VV Součet 5,373

ZL 01 - Změnový list č.1 - Demontáž stávajících instalací ZTI, ÚT, Elektro a
odstranění nálet.dřevin - DOTACE IROP POLYFUNKCE - 001 VZD č.5
Příloha č.2a ZD

190 001,02

29 811,94

29 811,94

a rákosu

Odstranění stromů listnatých průměru kmene přes 100
do 300 mm
Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvením listnatých,
průměru kmene přes 100 do 300 mm

Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 1 km D
kmene přes 100 do 300 mm
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením
a dopravou do 1000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 100
do 300 mm

Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 1 km
D kmene přes 100 do 300 mm
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením
a dopravou do 1000 m kmenů stromů listnatých, průměru přes 100 do
300 mm

Příplatek k vodorovnému přemístění větví stromů
listnatých D kmene přes 100 do 300 mm ZKD 1 km

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením
a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m
přes 1000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 100 do 300
mm

Příplatek k vodorovnému přemístění kmenů stromů
listnatých D kmene přes 100 do 300 mm ZKD 1 km

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením
a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m
přes 1000 m kmenů stromů listnatých, o průměru přes 100 do 300 mm

160 189,08

27 534,90

27 534,90
Vyklizení ulehlé suti z prostorů přes 15 m2 s naložením
z hl do 10 m
Vyklizení ulehlé suti na vzdálenost do 3 m od okraje vyklízeného
prostoru nebo s naložením na dopravní prostředek z prostorů o
půdorysné ploše přes 15 m2 z výšky (hloubky) do 10 m

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro
budovy v do 12 m ručně
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m

svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m

doprava suti a vybouraných hmot z demontáží HSV (stavební
suť, komunál, sklo, dřevo, asf.lepenka)



Strana 6 z 13

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

1124 K 997013501 t 12,426

PP

VV

VV 0,375+1,7+0,05+2,45+0,05 4,625
VV odvoz vybouraných hmot PSV na skládku (podl.PVC 2.NP)
VV 0,748 0,748
VV ZTI
VV 0,241-0,172+0,61-0,167-0,425+0,413-0,413+2,095-0,19 1,992
VV ÚT
VV 2,837-2,837+0,573-0,573 0,000
VV Silnoproud
VV 0,284 0,284
VV Mezisoučet 7,649
VV odvoz vybouraných hmot PSV do sběrných surovin (ZTI)
VV 0,172+0,167+0,425+0,413+0,19 1,367
VV ÚT
VV 2,837+0,573 3,410
VV Mezisoučet 4,777
VV Součet 12,426

1125 K 997013509 t 111,834

PP

VV odvoz suti a vybouraných hmot HSV
VV 9*4,625 41,625
VV odvoz vybouraných hmot PSV na skládku a sběrných surovin
VV 9*7,801 70,209
VV Součet 111,834

N1 K 997013607 t 0,220 ÚRS 2021 02

PP

VV

VV 0,22 0,220

N2 K 997013635 t 3,682 CS ÚRS 2021 02

PP

VV komunální odpad v prostoru stavby
VV 1.NP, m.č.145 kuchyň
VV 0,3 0,300
VV přístavba kuchyně
VV 0,2 0,200
VV m.č.144
VV 0,3 0,300
VV m.č.143 promítárna
VV 0,4 0,400
VV m.č.141
VV 0,2 0,200
VV m.č.139 budoucí schodiště
VV 0,2 0,200
VV m.č.108,109
VV 0,1 0,100
VV Mezisoučet pro přesun vybouraných hmot HSV 1,700
VV komunální odpad z demontovaných instalací PSV
VV 1,982 1,982
VV Součet 3,682

N3 K 997013645 t 0,050 ÚRS 2021 02

PP

VV sklep, m.č.013.... volně ložená asfaltová lepenka
VV 0,05 0,050

ÚRS 2021 02

PP

VV sklep, m.č.002... odpad - skleněné tabule
VV 0,05 0,050

CS ÚRS 2021 02

PP

VV sklep, m.č.013... dřevěný odpad
VV 0,4 0,400
VV staré dveře... 12křídel
VV 12*0,05 0,600
VV m.č.002... dřevěný odpad
VV 0,9 0,900
VV 1.NP, m.č.145... dřěvěný odpad
VV 0,2 0,200
VV přístavba kuchyně... dřevěný odpad
VV 0,2 0,200
VV m.č.141... dřevěný odpad
VV 0,15 0,150

VV 2,450

VV venkovní plocha - náletové dřeviny
VV 3 3,000
VV Součet 5,450

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
meziskládku do 1 km se složením
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se
složením, na vzdálenost do 1 km

odvoz suti a vybouraných hmot HSV na skládku (suť, komunál,
sklo, dřevo, asf.lepenka)

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se
složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i
započatý 1 km přes 1 km

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné)
stavebního odpadu keramického kód odpadu 17 01 03

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z tašek
a keramických výrobků zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17
01 03

keramický odpad z demontáží instalací PSV (ZTI-zařizovací
předměty)

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné)
komunálního odpadu kód odpadu 20 03 01
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)
komunálního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 20 03 01

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu
asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)
asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod
kódem 17 03 02

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné)
stavebního odpadu ze skla kód odpadu 17 02 02

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ze skla
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 02

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné)
stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)
dřevěného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 01

Mezisoučet (přesun vybouraných hmot na stavbě a odvoz na
skládku)



Strana 7 z 13

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

N6 K 997013813 t 1,026 CS ÚRS 2021 02

PP

VV plastový odpad z demontovaných instalací PSV
VV 0,035 0,035
VV odstraněné PVC z 2.NP (z rozpočtu)
VV 80,96*0,003 0,243
VV odstraněné PVC z 1.NP (navíc)
VV 0,748 0,748
VV Součet 1,026

1126 K 997013871 t 0,375

PP

VV sklep m.č.013.... suť
VV 0,25*1,5 0,375
VV Součet 0,375

D PSV Práce a dodávky PSV

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

N14 K 721140802 Demontáž potrubí litinové DN do 100 m 11,500 CS ÚRS 2021 02

PP

VV sklep, m.č.002
VV 3 3,000
VV m.č.108,109... pr.60+80
VV 3,5+4 7,500
VV m.č.115...D100
VV 1 1,000
VV Součet 11,500

N15 K 721160806 m 2,500 CS ÚRS 2021 02

PP

VV m.č.202 původní koupelna... D140
VV 2,5 2,500

N16 K 721171803 Demontáž potrubí z PVC D do 75 m 11,600 CS ÚRS 2021 02

PP

VV sklep, m.č.002
VV 10 10,000
VV m.č.115... D40
VV 1,6 1,600
VV Součet 11,600

N17 K 721171808 Demontáž potrubí z PVC D přes 75 do 114 m 2,500 CS ÚRS 2021 02

PP

VV m.č.217 stáv WC...D100
VV 2,5 2,500

N18 K 721290822 t 0,241 CS ÚRS 2021 02

PP

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod

N19 K 722130801 m 78,500 CS ÚRS 2021 02

PP

VV sklep m.č.013
VV 15+5 20,000
VV m.č.002
VV 15 15,000
VV m.č.110a... D22
VV 8 8,000
VV m.č.108,109... pr.25
VV 12 12,000
VV m.č.115... D22
VV 3 3,000
VV m.č.217... D22
VV 1,5 1,500
VV m.č.202... D25
VV 11+8 19,000
VV Součet 78,500

N20 K 722130802 m 85,500 CS ÚRS 2021 02

PP

VV sklep m.č.013
VV 15+5 20,000
VV m.č.002
VV 15 15,000
VV m.č.014... D28+35
VV 4+4 8,000
VV 1.NP, m.č.139 býv.koupelna a WC... D30
VV 10 10,000
VV m.č.110a... D40
VV 3+3,5 6,500
VV m.č.114... D32
VV 2*7 14,000

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné)
stavebního odpadu z plastických hmot kód odpadu 17
02 03

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z
plastických hmot zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 03

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační
skládce (skládkovné) směsného stavebního a
demoličního kód odpadu 17 09 04

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce
(skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do
Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

Demontáž potrubí z litinových trub odpadních nebo dešťových do DN
100

Demontáž potrubí vláknocementového DN přes 100 do
200
Demontáž potrubí z vláknocementových trub odpadních nebo
ventilačních přes 100 do DN 200

Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo připojovacích
do D 75

Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo připojovacích
přes 75 do D 114

Přemístění vnitrostaveništní demontovaných hmot
vnitřní kanalizace v objektech v přes 6 do 12 m

Vnitrostaveništní přemístění vybouraných (demontovaných) hmot
vnitřní kanalizace vodorovně do 100 m v objektech výšky přes 6 do 12
m

Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové DN do
25
Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových do DN
25

Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové DN
přes 25 do 40
Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových přes
25 do DN 40



Strana 8 z 13

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV m.č.108,109... D35
VV 3 3,000
VV m.č.115...D40
VV 3 3,000
VV 2.NP, m.č.202... D35
VV 6 6,000
VV Součet 85,500

N21 K 722181812 Demontáž plstěných pásů z trub D do 50 m 78,000 RS 2021 02
PP Demontáž plstěných pásů z trub do Ø 50

VV sklep m.č.013
VV (15+5)*2 40,000
VV m.č.002
VV 15+15 30,000
VV m.č.014... D28+35
VV 4+4 8,000
VV Součet 78,000

N22 K 722290822 t 0,610 RS 2021 02

PP

D 723 Zdravotechnika - vnitřní plynovod

N23 K 723120809 m 44,500 RS 2021 02

PP

VV 1.NP, m.č.145 kuchyň.... D60
VV 8 8,000
VV m.č.137b chodba + m.č.129... D60
VV 29 29,000
VV m.č.110b... D60
VV 5 5,000
VV m.č.110a... D60
VV 2,5 2,500
VV Součet 44,500

N24 K 723150802 m 9,500 RS 2021 02

PP

VV 1.NP, m.č.145... D40
VV 8 8,000
VV m.č.110a... D35
VV 1,5 1,500
VV Součet 9,500

N25 K 723290822 t 0,413 RS 2021 02

PP

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty

N26 K 725110811 Demontáž klozetů splachovací s nádrží soubor 4,000 RS 2021 02

PP

VV 1.NP, m.č.139 býv.koupelna a WC
VV 1 1,000
VV 2.NP, m.č.217 stáv.WC
VV 3 3,000
VV Součet 4,000

N27 K 725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur soubor 7,000 RS 2021 02
PP Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel

VV 1.NP, m.č.139 býv.koupelna a WC
VV 1 1,000
VV m.č.115
VV 1 1,000
VV m.č.218
VV 1 1,000
VV m.č.202,203,205
VV 2+1+1 4,000
VV Součet 7,000

N28 K 725210826 Demontáž umývátek bez výtokových armatur soubor 1,000 RS 2021 02
PP Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umývátek

VV m.č.202 původně koupelna
VV 1 1,000

N29 K 725220832 Demontáž van litinová volná soubor 2,000 RS 2021 02
PP Demontáž van litinových volně stojících

VV 1.NP, m.č.139 býv.koupelna a WC
VV 1 1,000
VV 2.NP, m.č.202 býv.koupelna
VV 1 1,000
VV Součet 2,000

N30 K 725240811 Demontáž kabin sprchových bez výtokových armatur soubor 2,000 RS 2021 02

PP Demontáž sprchových kabin a vaniček bez výtokových armatur kabin

VV m.č.217 stávající WC.... dělící stěny WC
VV 2 2,000

N31 K 725514802 soubor 1,000 RS 2021 02

PP

VV m.č.110a... průtokový ohřívač
VV 1 1,000

N32 K 725530823 Demontáž ohřívač elektrický tlakový přes 50 do 200 l soubor 3,000 RS 2021 02

Přemístění vnitrostaveništní demontovaných hmot pro
vnitřní vodovod v objektech v přes 6 do 12 m

Vnitrostaveništní přemístění vybouraných (demontovaných) hmot
vnitřní vodovod vodorovně do 100 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

Demontáž potrubí ocelové závitové svařované DN přes
50 do 80
Demontáž potrubí svařovaného z ocelových trubek závitových přes 50
do DN 80

Demontáž potrubí ocelové hladké svařované D přes 32
do 44,5
Demontáž potrubí svařovaného z ocelových trubek hladkých přes 32 do
Ø 44,5

Přemístění vnitrostaveništní demontovaných hmot pro
vnitřní plynovod v objektech v přes 6 do 12 m

Vnitrostaveništní přemítění vybouraných (demontovaných) hmot vnitřní
plynovod vodorovně do 100 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

Demontáž klozetů splachovacích s nádrží nebo tlakovým
splachovačem

Demontáž ohřívač průtokový plynový přes 5 do 16 l za
minutu
Demontáž plynových ohřívačů cirkulačních průtokových přes 5 do 16
l/min



Strana 9 z 13

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP

VV 1.NP, m.č.145 kuchyň.... boiler 200l
VV 1 1,000
VV přístavba kuchyně.... boiler 125l
VV 1 1,000
VV m.č.139 býv.koupelna a WC... boiler 125l
VV 1 1,000
VV Součet 3,000

N33 K 725530828 soubor 1,000 RS 2021 02

PP

VV m.č.108,109 ...boiler pr.100cm v=2,5m
VV 1 1,000

N34 K 725820801 Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4 soubor 1,000 RS 2021 02
PP Demontáž baterií nástěnných do G 3/4

VV m.č.110a
VV 1 1,000

N35 K 725860811 Demontáž uzávěrů zápachu jednoduchých kus 7,000 RS 2021 02

PP

VV 1.NP, m.č.139 býv.koupelna a WC
VV 1 1,000
VV ostatní
VV 6 6,000
VV Součet 7,000

N36 K 725991811 Demontáž konzol jednoduchých pro potrubí kus 3,000 RS 2021 02

PP

VV konzole pod umyvadlo
VV m.č.115
VV 1 1,000
VV m.č.129...držák na RHP
VV 1 1,000
VV m.č.218...konzole pod umyvadlo
VV 1 1,000
VV Součet 3,000

N37 K 725590812 t 2,095 RS 2021 02

PP

D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

N38 K 751511815 m 2,000 RS 2021 02

PP

VV m.č.110a... kouřovod pr.120mm
VV 2 2,000

N39 K 733120815 Demontáž potrubí ocelového hladkého D do 38 m 195,700 RS 2021 02
PP Demontáž potrubí z trubek ocelových hladkých Ø do 38

VV rozvody potrubí na stěnách a pod stropem
VV 1.NP, m.č.102... D20
VV 16 16,000
VV m.č.145... D30
VV 4 4,000
VV m.č.144 ...D25
VV 6 6,000
VV m.č.143 promítárna... D30
VV 8 8,000
VV m.č.141... D35
VV 12 12,000
VV m.č.139... D35
VV 18 18,000
VV m.č.142... D30
VV 8 8,000
VV m.č.110a... D22-28
VV 7 7,000
VV m.č.108,109... D28
VV 9 9,000
VV m.č.115... D22, D26
VV 2,5+8 10,500
VV m.č.114...D30
VV 2 2,000
VV m.č.201...D18+22
VV 10+6 16,000
VV m.č.225...D22
VV 2,5 2,500
VV m.č.104...D22
VV 2,5 2,500
VV m.č.224...D22
VV 2,5+2 4,500
VV m.č.223...D22
VV 3 3,000
VV m.č.222...D22
VV 3,5 3,500
VV m.č.221...D22
VV 2 2,000
VV m.č.220...D22
VV 4 4,000
VV m.č.219...D22
VV 3 3,000
VV m.č.218...D22
VV 4 4,000
VV m.č.217...D22

Demontáž elektrických zásobníkových ohřívačů vody tlakových od 50
do 200 l

Demontáž ohřívač elektrický akumulační přes 1200 do
2000 l
Demontáž elektrických zásobníkových ohřívačů vody akumulačních
přes 1200 do 2000 l

Demontáž zápachových uzávěrek pro zařizovací předměty
jednoduchých

Demontáž ostatní konzol pro potrubí vysekáním ze zdi (bez úpravy
otvoru) nebo upálením (včetně začištění konců) jednoduchých

Přemístění vnitrostaveništní demontovaných
zařizovacích předmětů v objektech v přes 6 do 12 m

Vnitrostaveništní přemístění vybouraných (demontovaných) hmot
zařizovacích předmětů vodorovně do 100 m v objektech výšky přes 6 do
12 m

Demontáž potrubí plechového skupiny I kruhového s
přírubou nebo bez příruby tloušťky plechu 0,6 mm D do
200 mm

Demontáž potrubí plechového skupiny I kruhového s přírubou nebo bez
příruby tloušťky plechu 0,6 mm, průměru do 200 mm



Strana 10 z 13

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 0,5 0,500
VV m.č.217 stáv.WC...D22
VV 1 1,000
VV m.č.202...D22+26
VV 1,5+1 2,500
VV m.č.203...D22
VV 3,5 3,500
VV m.č.204...D22
VV 3,5 3,500
VV m.č.205...D22
VV 1 1,000
VV Mezisoučet 157,500
VV rozvody potrubí v podlaze
VV z m.č.111 do 113..... D35
VV 2*3,9 7,800
VV m.č.139...... D30
VV 10 10,000
VV m.č.119,120,123..... D25
VV 2*2,5 5,000
VV m.č.110a, 114..... D30
VV 2*3 6,000
VV m.č.119,120,123
VV 2*3,7 7,400
VV m.č.110b..... D25
VV 2 2,000
VV Mezisoučet 38,200
VV Součet 195,700

N40 K 733120819 m 169,500 RS 2021 02

PP Demontáž potrubí z trubek ocelových hladkých Ø přes 38 do 60,3

VV rozvody potrubí na stěnách
VV 1.NP, m.č.144... D40
VV 16+30 46,000
VV m.č.140... D40
VV 5 5,000
VV m.č.110a... D50
VV 4,5 4,500
VV m.č.114...D50
VV 3 3,000
VV Mezisoučet 58,500
VV rozvody potrubí v podlaze
VV 1.NP
VV D60.... m.č.129
VV 26 26,000
VV D60.... m.č.140
VV 2*4,5 9,000
VV D60.... m.č.110a, 114
VV 2*6 12,000
VV D60.... m.č.119,120
VV 2*5 10,000
VV D60.... m.č.133
VV 2*15 30,000
VV D50.... m.č.143,144
VV 2*6*2 24,000
VV Mezisoučet 111,000
VV Součet 169,500

N41 K 733120826 m 40,000 RS 2021 02

PP Demontáž potrubí z trubek ocelových hladkých Ø přes 60,3 do 89

VV rozvody potrubí v podlaze
VV 1.NP
VV D65.... z m.č.115 do 117
VV 2*(3,9+2,1) 12,000
VV D70..... m.č.142
VV 20 20,000
VV D70.... m.č.143, 144
VV 2*4 8,000
VV Součet 40,000

N42 K 733120832 m 86,000 RS 2021 02

PP Demontáž potrubí z trubek ocelových hladkých Ø přes 89 do 133

VV Demontáž potrubí v podlaze 1.NP
VV pr.90mm.... m.č.143, 144
VV 2*16,5 33,000
VV pr.90mm.... m.č.110b
VV 14 14,000
VV pr.100mm.... m.č.110a,114
VV 2*4,5 9,000
VV pr.110mm.... m.č.101,110
VV 30 30,000
VV Součet 86,000

N43 K 733193810 kus 2,000 RS 2021 02

PP

VV m.č.114
VV 2 2,000

N44 K 733890803 t 2,837 RS 2021 02

PP

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa

N45 K 735111810 Demontáž otopného tělesa litinového článkového m2 19,770 RS 2021 02
PP Demontáž otopných těles litinových článkových

VV 1.NP, m.č.145
VV 2*1*1,6 3,200
VV 1,2*0,6 0,720
VV 0,6*0,6 0,360

Demontáž potrubí ocelového hladkého D přes 38 do
60,3

Demontáž potrubí ocelového hladkého D přes 60,3 do
89

Demontáž potrubí ocelového hladkého D přes 89 do
133

Rozřezání konzoly, podpěry nebo výložníku pro potrubí
z L profilu do 50x50x5 mm
Demontáž příslušenství potrubí rozřezání konzol, podpěr a výložníků
pro potrubí z úhelníků L do 50x50x5 mm

Přemístění potrubí demontovaného vodorovně do 100
m v objektech v přes 6 do 24 m

Vnitrostaveništní přemístění vybouraných (demontovaných) hmot
rozvodů potrubí vodorovně do 100 m v objektech výšky přes 6 do 24 m



Strana 11 z 13

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV m.č.144
VV 4*1*0,6 2,400
VV m.č.143 promítárna
VV 1*0,6 0,600
VV m.č.141
VV 0,7*0,6 0,420
VV m.č.140
VV 0,8*0,6 0,480
VV m.č.139 schodiště + býv.koupelna a WC
VV 1,2*0,6+0,9*0,6 1,260
VV m.č.142 chodba
VV 0,7*0,6 0,420
VV m.č.110a
VV 0,5*1,1 0,550
VV m.č.108,109
VV 0,6*0,6 0,360
VV m.č.115
VV 0,5*0,6 0,300
VV Mezisoučet 11,070
VV 2.NP
VV m.č.201,225,104,224,223,222,221,220,219,218,217

VV 7,080

VV m.č.202,203,205
VV 0,9*0,6+0,8*0,60+0,6*0,6+0,4*0,6 1,620
VV Součet 19,770

N46 K 735291800 kus 137,000 S ÚRS 2021 02

PP

VV 1.NP
VV 15+20+3+4+4+3+3+3+3+3 61,000
VV 2.NP
VV 4+3+3+4+3+3+3+3+3+4+4+4+3 44,000
VV 15+4+4+3+3+3 32,000
VV Součet 137,000

N47 K 735890802 t 0,573 S ÚRS 2021 02

PP

D 741 Elektroinstalace - silnoproud

N48 K 741122823 m 51,500 S ÚRS 2021 02

PP

VV 1.NP, m.č.136 chodba
VV obnažené rozvody na stěnách bez omítek
VV 4*11+7,5 51,500

N49 K 741124811 m 172,000 S ÚRS 2021 02

PP

VV zvonkový drát
VV 1.NP, m.č.137b
VV 30 30,000
VV m.č.110b
VV 24 24,000
VV 2.NP, 201
VV 50+68 118,000
VV Součet 172,000

N50 K 741125841 m 198,000 S ÚRS 2021 02

PP

VV sklep, m.č.013
VV 20 20,000
VV m.č.002
VV 20 20,000
VV 1.NP, přístavba kuchyně
VV 20 20,000
VV m.č.014
VV 10 10,000
VV m.č.139 stáv.koupelna a WC
VV 6 6,000
VV m.č.137b chodba... pr.20 a 10mm
VV 6+5 11,000
VV m.č.103 pod schodištěm
VV 3 3,000
VV m.č.108,109
VV 18 18,000
VV m.č.111
VV 6 6,000
VV m.č.202
VV 2+2 4,000
VV fasáda jih a západ
VV 25+35+20 80,000
VV Součet 198,000

N51 K 741210831 kus 2,000 S ÚRS 2021 02

PP

VV 1.NP, 137b chodba... rozvodnice s jističem
VV 1 1,000
VV m.č.136

2*1*0,6+0,8*0,6+0,8*0,6+0,8*0,6+0,7*0,6*3+2*0,55*0,6+2*0,6*
0,6+3*0,8*0,6+0,6*0,6

Demontáž konzoly nebo držáku otopných těles, registrů
nebo konvektorů do odpadu
Demontáž konzol nebo držáků otopných těles, registrů, konvektorů do
odpadu

Přemístění demontovaného otopného tělesa vodorovně
100 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

Vnitrostaveništní přemístění vybouraných (demontovaných) hmot
otopných těles vodorovně do 100 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

Demontáž kabel Cu plný kulatý 3x16 mm2, 5x10 mm2,
12x2,5 až 4 mm2, 19x1,5 až 2,5 mm2, 24x1,5 mm2 v
trubkách

Demontáž kabelů měděných uložených v trubkách zatažených plných
kulatých nebo bezhalogenových počtu a průřezu žil 3x16 mm2, 5x10
mm2, 12x2,5 až 4 mm2, 19x1,5 až 2,5 mm2, 24x1,5 mm2

Demontáž kabel Cu stíněný ovládací žíly 2 až 30x0,8
mm2, 2 až 19x1 mm2, 2 až 10x1,5 mm2 uložený volně

Demontáž kabelů měděných ovládacích uložených volně stíněných
ovládacích s plným jádrem počtu a průměru žil 2 až 30x0,8 mm2, 2 až
19x1 mm2, 2 až 10x1,5 mm2

Demontáž vodič Al izolovaný plný a laněný žíla 16 až
35 mm2 uložený pevně
Demontáž vodičů izolovaných hliníkových uložených pevně plných a
laněných průřezu žíly 16 až 35 mm2

Demontáž rozvodnic plastových na povrchu s krytím do
IPx4 plochou do 0,2 m2
Demontáž rozvodnic plastových, uložených na povrchu, krytí do IPx 4,
plochy do 0,2 m2



Strana 12 z 13

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 1 1,000
VV Součet 2,000

N52 K 741211833 kus 3,000 CS ÚRS 2021 02

PP

VV 1.NP, m.č.143
VV 1 1,000
VV m.č.111
VV 2 2,000
VV Součet 3,000

N53 K 741311813 kus 114,000 CS ÚRS 2021 02

PP

VV 1.NP, m.č.102
VV 2 2,000
VV m.č.145+přístavba kuchyně
VV 20 20,000
VV m.č.144
VV 10 10,000
VV m.č.143 promítárna
VV 10 10,000
VV m.č.014
VV 2 2,000
VV m.č.141
VV 4 4,000
VV m.č.140
VV 3 3,000
VV m.č.139
VV 2 2,000
VV m.č.139 stáv.koupelna a WC
VV 1 1,000
VV m.č.142
VV 8 8,000
VV m.č.137b
VV 2+2 4,000
VV m.č.136
VV 1 1,000
VV m.č.137a
VV 2 2,000
VV m.č.110b
VV 1 1,000
VV m.č.103
VV 1+1 2,000
VV m.č.110a
VV 2 2,000
VV m.č.114
VV 3 3,000
VV m.č.108,109
VV 2+3 5,000
VV m.č.111
VV 1 1,000
VV m.č.115
VV 1 1,000
VV 2.NP,201
VV 9+2 11,000
VV m.č.225,104,224,222
VV 2+2+4+1 9,000
VV m.č.221,220,219,218,217,218 předsíň
VV 1+1+1+1+1+2 7,000
VV m.č.203,204,205
VV 1+1+1 3,000
VV Součet 114,000

N54 K 741315823 kus 16,000 CS ÚRS 2021 02

PP

VV 1.NP, m.č.139
VV 2 2,000
VV m.č.114
VV 1 1,000
VV m.č.115
VV 2 2,000
VV 223,222,221,220,219,218,217,203,204,205
VV 2+1+1+1+1+1+1+1+1+1 11,000
VV Součet 16,000

N55 K 741322811 kus 5,000 CS ÚRS 2021 02

PP

VV m.č.111
VV 5 5,000

N56 K 741371823 kus 2,000 CS ÚRS 2021 02

PP

VV 1.NP, m.č.145 kuchyň
VV 2 2,000

N57 K 741371841 kus 10,000 CS ÚRS 2021 02

PP

VV sklep, m.č.013

Demontáž rozvodnic kovových na povrchu s krytím do
IPx4 plochou do 0,8 m2
Demontáž rozvodnic kovových, uložených na povrchu, krytí do IPx 4,
plochy přes 0,2 do 0,8 m2

Demontáž spínačů nástěnných normálních do 10 A
šroubových bez zachování funkčnosti do 2 svorek

Demontáž spínačů bez zachování funkčnosti (do suti) nástěnných, pro
prostředí normální do 10 A, připojení šroubové do 2 svorek

Demontáž zásuvek domovních normální prostředí do
16A zapuštěných šroubových bez zachování funkčnosti
2P+PE

Demontáž zásuvek bez zachování funkčnosti (do suti) domovních
polozapuštěných nebo zapuštěných, pro prostředí normální do 16 A,
připojení šroubové 2P+PE

Demontáž jistič jednopólový nn do 25 A bez krytu nebo
s krytem
Demontáž jističů jednopólových nn bez signálního kontaktu do 25 A bez
krytu nebo s krytem

Demontáž osvětlovacího modulového systému
zářivkového dl přes 1100 mm bez zachování funkčnosti

Demontáž svítidel bez zachování funkčnosti (do suti) interiérových
modulového systému zářivkových, délky přes 1100 mm

Demontáž svítidla interiérového se standardní paticí
nebo int. zdrojem LED přisazeného stropního do 0,09
m2 bez zachování funkčnosti

Demontáž svítidel bez zachování funkčnosti (do suti) interiérových se
standardní paticí (E27, T5, GU10) nebo integrovaným zdrojem LED
přisazených, ploše stropních do 0,09 m2



Strana 13 z 13

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 3 3,000
VV m.č.002
VV 1 1,000
VV 1.NP, m.č.140
VV 1 1,000
VV m.č.139 schodiště a býv.koupelna a WC
VV 1+1 2,000
VV m.č.224,218,205
VV 1+1+1 3,000
VV Součet 10,000

N58 K 741371844 kus 37,000 S 2021 02

PP

VV 1.NP, m.č.102
VV 1 1,000
VV m.č.144
VV 6 6,000
VV m.č.143 promítárna
VV 3 3,000
VV m.č.014
VV 1 1,000
VV m.č.141
VV 2 2,000
VV m.č.142
VV 1 1,000
VV m.č.137b chodba
VV 3+2 5,000
VV m.č.136
VV 1 1,000
VV m.č.137a
VV 1 1,000
VV m.č.110b
VV 1 1,000
VV m.č.103
VV 1 1,000
VV m.č.110a
VV 1 1,000
VV m.č.108,109
VV 1 1,000
VV m.č.111
VV 1 1,000
VV m.č.115
VV 2 2,000
VV 2.NP, 201
VV 6 6,000
VV m.č.218,202
VV 1+2 3,000
VV Součet 37,000

N59 K 751111812 kus 1,000 S 2021 02

PP

VV m.č.202... ventilátor pr.300mm
VV 1 1,000

301 K 997013213 t 0,284

PP

D 776 Podlahy povlakové

1012 K 776201812 m2 249,400 S 2021 02

PP Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně s podložkou

VV 1.NP - odstranění stávajícího PVC
VV m.č.139,140,141,142,143,144
VV 18,9+30,5+18,7+12,9+64,2+35,5 180,700
VV m.č.110,110a,110b
VV 42,7 42,700
VV m.č.111,112,113
VV 6,1+2,5+3,1 11,700
VV m.č.105 schodiště
VV 11,8 11,800
VV m.č.106
VV 2,5 2,500
VV Součet 249,400

Demontáž svítidla interiérového se standardní paticí
nebo int. zdrojem LED přisazeného nástěnného do 0,09
m2 bez zachování funkčnosti

Demontáž svítidel bez zachování funkčnosti (do suti) interiérových se
standardní paticí (E27, T5, GU10) nebo integrovaným zdrojem LED
přisazených, ploše nástěnných do 0,09 m2

Demontáž ventilátoru axiálního nízkotlakého kruhové
potrubí D přes 200 do 400 mm
Demontáž ventilátoru axiálního nízkotlakého kruhové potrubí, průměru
přes 200 do 400 mm

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro
budovy v do 12 m ručně
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m

svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m

Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou
ručně



Strana 1 z 7

REKAPITULACE STAVBY
Kód: 21223
Stavba: Polyfunkční a spolkové centrum - klášter kapucínů v Žatci

KSO: CC-CZ:
Místo: Žatec Datum: 17. 10. 2021

Zadavatel: IČ:

Město Žatec DIČ:

Zhotovitel: IČ:
Chládek & Tintěra, a.s. DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00%

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

-261 645,99

-261 645,99 -54 945,66

-316 591,65



Strana 2 z 7

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 21223

Stavba: Polyfunkční a spolkové centrum - klášter kapucínů v Žatci

Místo: Žatec Datum: 17. 10. 2021

Zadavatel: Město Žatec Projektant:

Zhotovitel: Chládek & Tintěra, a.s. Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů

ZL 02

-261 645,99 -316 591,65

Změnový list č.2 - vodorovný přesun suti,
v.p.výkopku, odstranění násypu

-261 645,99 -316 591,65



Strana 3 z 7

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Polyfunkční a spolkové centrum - klášter kapucínů v Žatci

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Žatec Datum: 17. 10. 2021

Zadavatel: IČ:

Město Žatec DIČ:

Zhotovitel: IČ:

Chládek & Tintěra, a.s. DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 21,00%

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

ZL 02 - Změnový list č.2a - vodorovný přesun suti, v.p.výkopku, odstranění
násypu - DOTACE IROP POLYFUNKCE - 001 VZD č.5 Příloha č.2a ZD

Změnový list č.2 zahrnuje odpočet chybné výměry položky "osazování ocelových
překladů" dle rozpočtu SoD, odpočet výkopů, podkladních betonů a systémových
elementů IGLŮ z důvodu vybíhající klenby nad 1.PP, přípočet chybějící položky
"vodorovného přesunu suti" pro SO 14, přípočet chybějících položek pro ruční
přemístění výkopku na stavbě, přípočet chybějící výměry "odstranění násypu v podlaze"
zahrnující m.č.201 a 202.

-261 645,99

-261 645,99 -54 945,66

-316 591,65



Strana 4 z 7

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Polyfunkční a spolkové centrum - klášter kapucínů v Žatci

Objekt:

Místo: Žatec Datum: 17. 10. 2021

Zadavatel: Město Žatec Projektant:

Zhotovitel: Chládek & Tintěra, a.s. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

Z 03 - Změna Z 03

003 - Svislé konstrukce

099 - Přesun hmot HSV

Z 04 - Změna Z 04

Z 06 - Změna Z 06

HSV - Práce a dodávky HSV

001 - Zemní práce

002 - Základy

099 - Přesun hmot HSV

PSV - Práce a dodávky PSV

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

Z 07 - Změna Z 07

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

099 - Přesun hmot HSV

ZL 02 - Změnový list č.2a - vodorovný přesun suti, v.p.výkopku, odstranění
násypu - DOTACE IROP POLYFUNKCE - 001 VZD č.5 Příloha č.2a ZD

-261 645,99



Strana 5 z 7

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Polyfunkční a spolkové centrum - klášter kapucínů v Žatci

Objekt:

Místo: Žatec Datum: 17. 10. 2021

Zadavatel: Město Žatec Projektant:

Zhotovitel: Chládek & Tintěra, a.s. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D Z 03 Změna Z 03

D 003 Svislé konstrukce

1042 K 317941123 t -157,362

PP

VV Oprava tonáže pro osazení válcovaných nosníků dle zadání

VV I160

VV

VV -157,52+0,158 -157,362
VV Součet -157,362

D 099 Přesun hmot HSV

1122 K 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m t -2,690

PP

D Z 04 Změna Z 04

301 K 997013213 t 505,751

PP

VV SO 14

VV v rozpočtu SoD chybí položka vnitrostaveništní dopravy suti

VV 505,751 505,751

D Z 06 Změna Z 06

D HSV Práce a dodávky HSV

D 001 Zemní práce

1007 K 122211101 m3 -10,642

PP

VV

VV S14
VV m102 (17,1m2)
VV -0,5*9,5*0,15 -0,713
VV m145 (16,6m2)
VV -0,5*20*0,27 -2,700
VV S13
VV m143
VV -0,5*64,2*0,145 -4,655
VV m144
VV -0,5*35,5*0,145 -2,574
VV Součet -10,642

1012 K 167151111 m3 -176,562

PP

VV Odpočet strojní nakládky
VV SO 05.... odkopávky z pod betonových podlah nebo desek
VV -76,255 -76,255
VV SO 05.... hloubení rýh ručně
VV základ pod zeď - sklep
VV -5,33*0,4*0,5 -1,066
VV základ zadní vstup
VV -4,145*0,4*0,6 -0,995
VV -2,09*0,4*0,4 -0,334
VV -4,145*0,4*0,4 -0,663
VV -2,09*0,4*0,4 -0,334
VV Mezisoučet -79,647
VV SO 14.... odkopávky z pod betonových podlah nebo desek
VV -87,621 -87,621
VV SO 14.... hloubení rýh ručně
VV základ schodiště m139
VV -4,806 -4,806

ZL 02 - Změnový list č.2a - vodorovný přesun suti, v.p.výkopku, odstranění
násypu - DOTACE IROP POLYFUNKCE - 001 VZD č.5 Příloha č.2a ZD

-261 645,99

Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I,
IE, U, UE nebo L do č 22
Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I nebo IE nebo U
nebo UE nebo L č. 14 až 22 nebo výšky do 220 mm

chybné vyčíslení, bylo vykázáno 157,52 t ..... správná tonáž je
0,158 t

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby
s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene
vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes
6 do 12 m

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro
budovy v do 12 m ručně
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m

svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m

Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti I,
skupiny 3 ručně
Odkopávky a prokopávky ručně zapažené i nezapažené v hornině
třídy těžitelnosti I skupiny 3

odkopávky pod betonové podlahy nebo desky... odpočet
vybíhající klenby nad 1.PP

Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1
až 3 přes 100 m3
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny
strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy
těžitelnosti I, skupiny 1 až



Strana 6 z 7

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV SO 14.... hloubená vykopávka pod základy ručně
VV stěna u základu výtahu
VV -4,488 -4,488
VV Mezisoučet -96,915
VV Součet -176,562

N60 K 167111101 m3 176,562 ÚRS 2021 02

PP

N61 K 162211311 m3 176,562 ÚRS 2021 02

PP

N62 K 162211319 m3

PP

VV Přemístění dalších 60m
VV 176,562*6

N63 K 167111101 m3 -10,642 ÚRS 2021 02

PP

VV -10,642 -10,642

1013 K 162751117 m3 -10,642

PP

1014 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 -10,642

PP

1015 K 171201231 t -19,156

PP

VV odkopávky nad klenbou 1.PP
VV -10,642*1,8 -19,156
VV Součet -19,156

D 002 Základy

1016 K 273313611 Základové desky z betonu tř. C 16/20 m3 -3,991

PP

VV podkladní beton..... odpočet o vybíhající klenbu nad 1.PP
VV S5
VV m145
VV -0,5*20*0,1 -1,000
VV S13
VV m143
VV -0,5*64,2*0,06 -1,926
VV m144
VV -0,5*35,5*0,06 -1,065
VV Součet -3,991

D 099 Přesun hmot HSV

1122 K 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m t -9,005

PP

D PSV Práce a dodávky PSV

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

1127 K 711211134 m2 -32,901

PP

VV

VV S13
VV m143
VV -0,33*64,2 -21,186
VV m144
VV -0,33*35,5 -11,715
VV Součet -32,901

N64 K 721173401 Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 110 m 18,000 ÚRS 2021 02

PP Potrubí z trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 110

VV

VV 6*3 18,000

D Z 07 Změna Z 07

Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1
až 3 ručně
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny
ručně nakládání, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy
těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10
m

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s
vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na
vzdálenost do 10 m z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny
třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem
ZKD 10 m

1 059,372

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s
vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na
vzdálenost do 10 m Příplatek za každých dalších 10 m k ceně -1311

1 059,372

Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1
až 3 ručně
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny
ručně nakládání, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z
horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez
rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost

přes 9 000 do 10 000 m

Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s
upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru

Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační
skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce
(skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod
kódem 17 05 04

Základy z betonu prostého desky z betonu kamenem
neprokládaného tř. C 16/20

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby
s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene
vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes
6 do 12 m

Izolace proti zemní vlhkosti a radonu provětrávaná z
plastových segmentů do v 150 mm se zabetonováním

Izolace provětrávaná dutinová proti zemní vlhkosti a plynu radonu
z plastových segmentů typu IGLU ztraceného bednění zalitých betonem
po výšku segmentu bez betonové desky a armovací sítě výšky
segmentů přes 100 do 150 mm

Systémové elementy - YGLŮ... odpočet vybíhající klenby nad
1.PP

propojení odvětrávaných ploch podlahy nad klenbou, počet
6ks, délka 3m



Strana 7 z 7

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

1099 K 965083131 m3 21,823

PP

VV podlahy v m.č.201 (80,38m2), 202 (26,7m2)

VV

VV východní část chodby, výměra dle výpočtu plochy v DWG
VV (29,578+0,428*7)*0,3 9,772
VV jiční část chodby, výměra dle výpočtu plochy v DWG
VV (25,612+0,428*3)*0,3 8,069
VV Mezisoučet 17,841

VV

VV (12,614+0,66)*0,3 3,982
VV Mezisoučet 3,982
VV Součet 21,823

D 099 Přesun hmot HSV

301 K 997013213 t 30,552

PP

VV SO 14
VV násypy v m.č.201 a 202
VV 30,552 30,552
VV Součet 30,552

1124 K 997013501 t 30,552

PP

VV násypy v m.č.201 a 202
VV 30,552 30,552

1125 K 997013509 t 274,968

PP

VV 9*30,552 274,968

1126 K 997013871 t 30,552

PP

Odstranění násypů pod podlahami mezi trámy tl přes
200 mm
Odstranění násypu mezi stropními trámy tl. přes 200 mm jakékoliv
plochy

m.č.201 (chodba) v části nad trámovýn stropem 1.NP (mimo
klenby) v tl.násypu 30cm

m.č.202 (koupelna) v části nad trámovým stropem 1.NP (mimo
klenby) v tl.násypu 30cm

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro
budovy v do 12 m ručně
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m

svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
meziskládku do 1 km se složením
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se
složením, na vzdálenost do 1 km

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku
ZKD 1 km přes 1 km
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se
složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i
započatý 1 km přes 1 km

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační
skládce (skládkovné) směsného stavebního a
demoličního kód odpadu 17 09 04

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce
(skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do
Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04



Strana 1 z 5

REKAPITULACE STAVBY
Kód: 21223
Stavba: Polyfunkční a spolkové centrum - klášter kapucínů v Žatci

KSO: CC-CZ:
Místo: Žatec Datum: 17. 10. 2021

Zadavatel: IČ:

Město Žatec DIČ:

Zhotovitel: IČ:
Chládek & Tintěra, a.s. DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00%

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

18 348,97

18 348,97 3 853,28

22 202,25



Strana 2 z 5

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 21223

Stavba: Polyfunkční a spolkové centrum - klášter kapucínů v Žatci

Místo: Žatec Datum: 17. 10. 2021

Zadavatel: Město Žatec Projektant:

Zhotovitel: Chládek & Tintěra, a.s. Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů

ZL 02

18 348,97 22 202,25

Změnový list č.2 - vodorovný přesun suti,
v.p.výkopku, odstranění násypu

18 348,97 22 202,25



Strana 3 z 5

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Polyfunkční a spolkové centrum - klášter kapucínů v Žatci

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Žatec Datum: 17. 10. 2021

Zadavatel: IČ:

Město Žatec DIČ:

Zhotovitel: IČ:

Chládek & Tintěra, a.s. DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 21,00%

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

ZL 02 - Změnový list č.2 b- vodorovný přesun suti, v.p.výkopku, odstranění
násypu - DOTACE IROP MAS- 002 VZD č.5 Příloha č.2 b ZD

Změnový list č.2 zahrnuje odpočet chybné výměry položky "osazování ocelových
překladů" dle rozpočtu SoD, odpočet výkopů, podkladních betonů a systémových
elementů IGLŮ z důvodu vybíhající klenby nad 1.PP, přípočet chybějící položky
"vodorovného přesunu suti" pro SO 14, přípočet chybějících položek pro ruční
přemístění výkopku na stavbě, přípočet chybějící výměry "odstranění násypu v podlaze"
zahrnující m.č.201 a 202.

18 348,97

18 348,97 3 853,28

22 202,25



Strana 4 z 5

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Polyfunkční a spolkové centrum - klášter kapucínů v Žatci

Objekt:

Místo: Žatec Datum: 17. 10. 2021

Zadavatel: Město Žatec Projektant:

Zhotovitel: Chládek & Tintěra, a.s. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

Z 05 - Změna Z 05

001 - Zemní práce

ZL 02 - Změnový list č.2 b- vodorovný přesun suti, v.p.výkopku, odstranění
násypu - DOTACE IROP MAS- 002 VZD č.5 Příloha č.2 b ZD

18 348,97

18 348,97

18 348,97



Strana 5 z 5

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Polyfunkční a spolkové centrum - klášter kapucínů v Žatci

Objekt:

Místo: Žatec Datum: 17. 10. 2021

Zadavatel: Město Žatec Projektant:

Zhotovitel: Chládek & Tintěra, a.s. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D Z 05 Změna Z 05

D 001 Zemní práce

2 K 167151111 m3 -18,216

PP

VV Odpočet strojní nakládky
VV SO 01.... odkopávky a prokopávky ručně
VV -18,216 -18,216

N60 K 167111101 m3 18,216 RS 2021 02

PP

N61 K 162211311 m3 18,216 RS 2021 02

PP

N62 K 162211319 m3 109,296

PP

VV Přemístění dalších 60m
VV 18,216*6 109,296

ZL 02 - Změnový list č.2 b- vodorovný přesun suti, v.p.výkopku, odstranění
násypu - DOTACE IROP MAS- 002 VZD č.5 Příloha č.2 b ZD

18 348,97

Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1
až 3 přes 100 m3
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny
strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy
těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1
až 3 ručně
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny
ručně nakládání, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy
těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10
m

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s
vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na
vzdálenost do 10 m z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny
třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem
ZKD 10 m

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s
vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na
vzdálenost do 10 m Příplatek za každých dalších 10 m k ceně -1311


